Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que

disponibilize para o Centro Cultural ADESCA, em forma de comodato, o barracão

que se encontra no Horto Florestal, para que a entidade instale a sua sede.

Para tanto, a ADESCA seria responsável pelo projeto arquitetônico,

reforma e captação de recursos junto aos governos do estado e federação, a fim de

efetuar a reforma e adaptação do espaço. A entidade se responsabiliza em entregar

o espaço cultural em condições de uso compartilhado com o poder público, no prazo

de 12 meses.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de abril de 2018.

MARCOS BONILLA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 075/2018

Recebida em 02/04/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
02/04/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..